E     E

It

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 437/2010/PRES-TRE/GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 17, inciso XLI, do Regimento Interno do Tribunal, RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR, com efeitos a contar de 26/06/2010, o servidor efetivo

deste Regional, LUIZ CLÁUDIO PERCY FERREIRA, Analista Judiciário, Área
Judiciária, do exercício da função comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 085º
Zona Eleitoral, com sede no município de Crixás.

Art. 2º DESIGNAR, com efeitos a contat de 26/06/2010, o servidor efetivo

deste Regional, LUIZ CLÁUDIO CORRÊA OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para o exercício da função comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório

da 085º Zona Eleitoral, com sede no município de Crixás.

Art. 3º DISPENSAR, com efeitos a contat de 01/07/2010, o servidor efetivo

deste Regional, CÉLIO LUÍS CAIXETA, Analista Judiciário, Área Judiciária, do
exercício da função comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 118º Zona Eleitoral,

com sede no município de Estrela do Norte.

Art. 4º DESIGNAR, com efeitos a contar de 01/07/2010, o servidor efetivo

deste Regional, VINÍCIUS COSTA NOGUEIRA, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, pata o exercício da função comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório

da 118º Zona Eleitoral, com sede no município de Estrela do Norte.

Goiânia, 07 (sete) de julho de 2010.
Par

ob iam de Paula

Presidente